TCO2C
- 1 -
UFFICIO PRINCIPALE BRESSANONE
I-39042 Bressanone (BZ)
via Julius-Durst-Str. 70
VAT No. IT02748450216
tel: +39 0472 830626
fax: +39 0472 831840

Energia < 0.5 Wh
Potenza trasformatore 5 VA
ScalA di lavoro, CO2 0...2000 ppm
TempERATURA di lavoro 0...+50 ºC
UmidITà di lavoro 10...90 % UR (senza condensa)
CoeffICENTE tempERATURA 2 ppm CO2/ºC
Stoccaggio TEMPERATURA -20...+70 ºC
Stoccaggio UMIDITà < 95% UR
MATERIALE coperchio: policarbonato bianco
base: policarbonato grigio
CLASSE DI Protezione IP65 lato box di collegamento, classe III
Peso 160 g
TIPO DESCRIZIONE signale DI UscitA PRECISIONE °C
TCO2C CO2 0...10 V
TCO2C-05 CO2 0...5 V
TCO2C-PT100 CO2 + PT100, 100 Ohm/0°C 0...10 V / ohm ± 0,3
TCO2C-PT1000 CO2 + PT1000, 1000 Ohm/0°C 0...10 V / ohm ± 0,3
TCO2C-NTC1.8 CO2 + NTC 1.8, 1800 Ohm/25°C 0...10 V / ohm ± 0,5
TCO2C-NTC2.2 CO2 + NTC 2.2, 2252 Ohm/25°C 0...10 V / ohm ± 0,2
TCO2C-NTC10-01 CO2 + NTC 10, 10 kOhm/25°C 0...10 V / ohm ± 0,2
TCO2C-NTC10-02 CO2 + NTC 10, 10 kOhm/25°C 0...10 V / ohm ± 0,3
TCO2C-NTC10-03 CO2 + NTC 10, 10 kOhm/25°C 0...10 V / ohm ± 0,25
TCO2C-NTC20 CO2 + NTC 20, 20 kOhm/25°C 0...10 V / ohm ± 0,2
TCO2C-NI1000-01 CO2 + Ni1000, 1000 Ohm/0°C 0...10 V / ohm ± 0,5
TCO2C-NI1000-02 CO2 + Ni1000, 1000 Ohm/0°C 0...10 V / ohm ± 0,5
ACCESSORIO DBZ-22 - Staffa di montaggio per trasmettitori condotte TCO2C
N.B.: i trasmettitori modello TCO2C sono forniti con staffa di montaggio modello DBZ-22
TCO2C
- 3 -